Ano V – Edição 381 Pág 1  Araguari, 26 de janeiro de 2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2022. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2022, com fundamento no Artigo 24, II da Lei Federal nº. 8.666,
de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

Favorecido: CARLOS MURILO DE OLIVEIRA;
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A EXECUÇÃO DE PINTURA EXTERNA DE PAREDES E FERRAGENS DA

EDIFICAÇÃO  TOMBADA  HISTORICAMENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI-MG  SITUADA  NA  RUA  CEL.  JOSÉ
FERREIRA ALVES, 758 – CENTRO, CONCLUINDO COM A EXECUÇÃO DE LIMPEZA FINAL PARA ENTREGA DOS SERVIÇOS;

Vigência do Contrato: 06 meses;
Processo: Nº 001/2022;
Dotação Orçamentária: 01.02.04.122.0001.2299.3.3.90.36.00.;
Fonte: 100;
Ficha: 025;
Valor: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o valor de R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais);
Autorização: em 17/01/2022;
Ratificação: em 26/01/2022, pela Presidência da Câmara Municipal de Araguari/MG.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-01-26T16:42:32-0300
	zelap